UBND HUYỆN ĐẠI LỘC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG MẪU GIÁO ĐẠI SƠN
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:      /QĐ-MGĐS
	           Đại Sơn, ngày     tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập hội đồng chấm thi giáo viên dạy giỏi
 cấp trường năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẪU GIÁO ĐẠI SƠN
Căn cứ kế hoạch nhiệm vụ năm học 2024-2025 của Phòng GDĐT huyện Đại Lộc.

Căn cứ kế hoạch nhiệm vụ năm học 2024-2025 của Bậc học Mầm non huyện Đại Lộc.

Căn cứ tình hình thực tế của nhà trường, năng lực của cán bộ- giáo viên Trường mẫu giáo Đại Sơn;
Căn cứ chức năng, quyền hạn của Hiệu trưởng Trường mẫu giáo Đại Sơn,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay thành lập Hội đồng chấm thi giáo viên dạy giỏi cấp trường, gồm các Ông (Bà):
	1
	Bà Trần Thị Thiện
	Hiệu trưởng
	làm Chủ tịch Hội đồng

	2
	Bà Huỳnh Thị Kim Loan
	Phó Hiệu trưởng
	làm Phó Chủ tịch Hội đồng

	3
	Bà Trà Thị Nở
	TTCM
	làm thành viên

	4
	Bà Đỗ Thị Thu Hiền
	TTCM
	làm thành viên

Điều 2. Các Ông(Bà) có tên ở Điều 1, làm việc theo chức năng, nhiệm vụ của Hội đồng chấm thi giáo viên dạy giỏi cấp trường, đồng thời phải thực hiện tính dân chủ, công bằng giữa các giáo viên tham gia thi Giáo viên dạy giỏi cấp trường. Thời gian làm việc của Hội đồng chấm theo kế hoạch tổ chức Hội thi trong tháng 11 năm 2024.
Điều 3. Các Ông(Bà) có tên ở Điều 1, các bộ phận liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận:

HIỆU TRƯỞNG
-Như Điều 3;

-Phòng GDĐT Đại Lộc;

-Lưu VT.

 Trần Thị Thiện